
ZARZĄDZENIE NR 35/2019
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych dla wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół 
w Gminie Kamień Krajeński.

Na podstawie art. 63 ust. 14-17 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, 
poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, poz. 730 i poz. 761) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 2017, poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisje konkursowe dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora:

1) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu 
Krajeńskim;

2) Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy;

3) Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem.

2. Imienny skład komisji konkursowych stanowi załącznik nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wyznacza się panią Urszulę Brycką na przewodniczącego wszystkich komisji konkursowych.

§ 3. 1. W przypadku zaistnienia okoliczności (choroba, etc.) uniemożliwiających uczestnictwo w pracach 
komisji konkursowej przez poszczególnych jej członków, uczestnictwo osoby zastępującej nieobecnego 
członka komisji w jej pracach uzależnione jest od przedłożenia imiennego upoważnienia wystawionego 
w formie pisemnej przez organ wskazujący swojego przedstawiciela do prac w komisji.

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć w dniu przeprowadzenia konkursu, najpóźniej 
przed rozpoczęciem prac komisji.

§ 4. Komisje konkursowe będą działać na podstawie rozporządzenia MEN z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
2017, poz. 1587).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 47FD60EC-04BD-4A4F-A6FB-C3F60D42026A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2019
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego
z dnia 6 maja 2019 r.

Skład komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim:

1) Brycka Urszula– przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

2) Leboda Danuta – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

3) Skaja Sebastian - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

4) Warylak Kazimierz - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

5) Bukowiecki Hieronim - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Konieczny Andrzej - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Szymańska Grażyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

8) Molenda Agnieszka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

9) Fridehl Dariusz - przedstawiciel rady pedagogicznej;

10) Kwiatkowski Dariusz - przedstawiciel rady pedagogicznej;

11) Pietrzak Romika -  przedstawiciel rady rodziców;

12) Węglewski Edward - przedstawiciel rady rodziców;

13) Błoch Elżbieta – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Kamieniu Krajeńskim;

14) Werra Maciej – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty, 
Wychowania i Kultury w Chojnicach;

15) Libera Marek -  przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Wolnego Związku Zawodowego "Solidarność-
Oświata" Powiatu Sępoleńskiego.

Id: 47FD60EC-04BD-4A4F-A6FB-C3F60D42026A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2019
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego
z dnia 6 maja 2019 r.

Skład komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy:

1) Brycka Urszula – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

2) Leboda Danuta - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

3) Skaja Sebastian - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

4) Bukowiecki Hieronim - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Konieczny Andrzej - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Szymańska Grażyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Wojas Bernardeta - przedstawiciel rady pedagogicznej;

8) Fridehl Arkadiusz - przedstawiciel rady pedagogicznej;

9) Kaczmarek Katarzyna -  przedstawiciel rady rodziców;

10) Pacholczyk Aleksandra - przedstawiciel rady rodziców;

11) Nichczyńska Ewa – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Kamieniu Krajeńskim;.

Id: 47FD60EC-04BD-4A4F-A6FB-C3F60D42026A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2019
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego
z dnia 6 maja 2019 r.

Skład komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Zamartem:

1) Brycka Urszula – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

2) Leboda Danuta - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

3) Skaja Sebastian - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

4) Bukowiecki Hieronim - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Konieczny Andrzej - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Szymańska Grażyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Suchomska Krystyna - przedstawiciel rady pedagogicznej;

8) Rygielski Jan - przedstawiciel rady pedagogicznej;

9) Pałubicka Joanna-  przedstawiciel rady rodziców;

10) Pruszak Anna - przedstawiciel rady rodziców;

11) Nichczyńska Ewa – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Kamieniu Krajeńskim.

Id: 47FD60EC-04BD-4A4F-A6FB-C3F60D42026A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 35/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 06.05.2019 r. w sprawie powołania
komisji konkursowej dla wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół w Gminie Kamień
Krajeński.

W związku z upływem kadencji dyrektorów szkół: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej
i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim, Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego
w Dużej Cerkwicy i Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem z dniem 31 sierpnia 2019 r.
wynika konieczność przeprowadzenia konkursu na te stanowiska.

W celu przeprowadzenia konkursu, organ prowadzący szkoły, powołuje komisję konkursową dla każdej ze
szkół, której skład określony został w art. 63 ust. 14 -17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) a imienny skład komisji stanowią załączniki do
niniejszego zarządzenia.

Zgodnie z § 2 rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 2017, poz. 1587), organ prowadzący
spośród członków komisji wyznacza przewodniczącego. Pracami wszystkich komisji konkursowymi kierować
będzie pani Urszula Brycka.

Id: 47FD60EC-04BD-4A4F-A6FB-C3F60D42026A. Podpisany Strona 1




